
नेशनल मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टेक्नोलाॅजी
 अन्तर्गत कृ षि प्रौद्योगिकी प्रबंध अभिकरण (आत्मा), जमुई के  अन्तर्गत

राज्य स्तरीय प्रशिक्षण कार्यक्रम 2024-25

राज्य स्तरीय प्रशिक्षण कार्यक्रम में भाग लेने वाले प्रतिभागियों  की सूची

विषय:-  Harvesting, Grading and Seed Preparating

स्थान:- के न्द्रीय आलू अनुसंधान संस्थान, पटना
दिनांक 16-18 जून, 2024

सभी प्रखंड से 04-04 किसानों  की सूची यहां भरें

क्र0 किसान का नाम पिता/पति का नाम लिंग ग्राम पंचायत प्रखंड कोटि उम्र मोबाईल सं0 आधार सं0
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

2

3

4

MR.

MR.

MR.

MR.

MADAN MANDAL FATHER ARJUN MANDAL MALE 721275237763

MAHENDRA MANDAL FATHER RAGHUNATH
MANDAL MALE

NARENDRA MANDAL HUSBAND FAGU MANDAL MALE 820399130062

SONU KUMAR GAUR ASSISTANT TECHNOLOGY MANAGER

TAREEPAHAR
PUR

KUNDHUR GIDHOUR BC

TAREEPAHAR
PUR

KUNDHUR GIDHOUR BC

GENADIH KUNDHUR GIDHOUR BC

GIDHOUR

45

47

43

43

8051369202

7631877192

9709562877


