नेशनल मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टेक्नोलॉजी अन्तर्गत कृषि प्रौद्योगिकी प्रबंध अभिकरण (आत्मा), जमुई के अन्तर्गत राज्य स्तरीय प्रशिक्षण कार्यक्रम 2024-25

विषय:- Harvesting, Grading and Seed Preparating

दिनांक 16-18 जून, 2024

स्थान:- केन्द्रीय आलू अनुसंधान संस्थान, पटना

राज्य स्तरीय प्रशिक्षण कार्यक्रम में भाग लेने वाले प्रतिभागियों की सूची

क्र0		किसान का नाम	पिता/पति का नाम		लिंग	ग्राम	पंचायत	प्रखंड	कोटि	उम्र	मोबाईल सं0	आधार सं0
1		2	2 3		4	5	6	7	8	9	10	11
1	MR.	MADAN MANDAL	FATHER	ARJUN MANDAL	MALE	TAREEPAHAR PUR	KUNDHUR	GIDHOUR	ВС	45	8051369202	721275237763
2	MR.	MAHENDRA MANDAL	FATHER	RAGHUNATH MANDAL	MALE	TAREEPAHAR PUR	KUNDHUR	GIDHOUR	ВС	47	7631877192	
3	MR.	NARENDRA MANDAL	HUSBAND	FAGU MANDAL	MALE	GENADIH	KUNDHUR	GIDHOUR	ВС	43	9709562877	820399130062
4	MR.	SONU KUMAR GAUR	ASSISTANT TECHNOLOGY MANAGER					GIDHOUR		43		